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Gasto No Etiquetado 91,966,382 8,229,977 100,196,359 99,914,668 98,953,874 281,691
Servicios Personales 77,459,569 7,318,223 84,777,792 84,591,971 84,591,971 185,821
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 26,747,635 4,176,476 30,924,111 30,870,365 30,870,365 53,746
Remuneraciones Adicionales y Especiales 6,239.214 608,776 6,847,990 6,847,990 6,847,990 0
Seguridad Social 2,757,005 274,398 3,031,403 3,031,403 3,031,403 0
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas 22,675,715 1,523,126 24,198,841 24,198,841 24,198,841 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 19,040,000 735,447 19,775,447 19,643,372 19,643,372 132,075
Materiales y Suministros 1,982,665 257,045 1,725,620 1,725,620 1,725,620 0
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Of. 589,002 -199,556 389,446 389,446 389,446 0
Alimentos y Utensilios 45,798 -15,761 30,037 30,037 30,037 0
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién 0 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion 49,523 -26,338 23,185 23,185 23,185 0
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 1,200 -1,200 0 0 0 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 1,090,100 -300 1,089,800 1,089,800 1,089,800 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 207,042 -13,890 183,152 193,152 193,152 0
Servicios Generales 5,702,590 1,579,473 7,282,063 7,186,197 6,225,403 95,866
Servicios Basicos 0 221,314 221,314 221,238 219,009 76
Servicios de Arrendamiento 2,166,484 55,510 2,221,994 2,221,994 2,215,508 0
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 0 520,214 520,214 520,214 520,214 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 41,716 -21,220 20,496 17,920 17,920 2,576
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién 0 0 0 0 0 0
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Servicios de Comunicacion Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0
Servicios de Traslado y Viaticos 0 251,039 251,039 251,039 242,719 0
Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0
Otros Servicios Generales 3,494,390 552,616 4,047,006 3,953,792 3,010,033 93,214
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 6,821,558 -1,228,564 5,592,994 5,592,990 5,592,990 4
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 5,821,558 -1,228,564 5,592,994 5,592,990 5,592,990 4
Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos 0 0 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 817,890 817,890 817,890 817,890 0
Mobiliario y Equipo de Administracién 0 0 0 0 0 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 817,890 817,890 817,890 817,890 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Bioldgicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversion Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
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Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Gasto Etiquetado 118,774,385 -7,450,779 111,323,606 111,323,606 109,397,833 0
Servicios Personales 68,411,137 -4,257,178 64,153,959 64,153,959 63,781,361 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 21,303,234 -758,207 20,545,027 20,545,027 20,545,027 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0 0
%
Tamaulipas
instituto Tamaulipeco de /

Educacion para Aduitos

IDimCPCiP?"fGen‘irar‘(or*e
ili . Nafarrete t
N"E?Z’:I;aznc?na Centro C.P. 87000



Tamaulipas

Gobierno del Estado

Concepto

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Of.

Servicios de Instalacidn, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién

Instituto Tamaulipeco de Educacién para Adultos

Cuenta Publica 2024

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Aprobado

4,755,211
8,784,764
33,567,928
0

0
3,082,112

156,854
82,815
0

52,098
50,283
2,581,400

0

0
158,662

8,338,061
1,962,232
4,039,151
40,627
366,445
517,925

0
879,344
501,215

31,122

Ampliaciones/
(Reducciones)
-963,988
-1,846,719
-688,264
0
0
1,587,807

1,103,819
201,796
0

177,305
-49,550
10,697

78,867

0
64,873

5,310,347
613,944
4,189,611
26,153
7,780
350,799

0
111,898
8,066
2,096

Egresos

Modificado

3,791,223
6,938,045
32,879,664
0

0
4,669,919

1,260,673
284,611
0

229,403
733
2,592,097

78,867

0
223,535

13,648,408
2,576,176
8,228,762

66,780
374,225
868,724

0
991,242
509,281

33,218

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

3,791,223
6,938,045
32,879,664
0

0
4,669,919

1,260,673
284,611
0

229,403
733
2,592,097

78,867

0
223,535

13,648,408
2,576,176
8,228,762

66,780
374,225
868,724

0
991,242
509,281

33,218

3,791,223
6,938,045
32,507,066
0

0
4,528,040

1,231,673
281,482
0

180,552
733
2,592,097

78,867

0
162,636

12,237,112
2,518,639
6,925,850

56,340
374,226
828,316

0
991,242
509,281

33,218

ITEA

institutoc Tamaulipeco
de Educacion para Aduitos

Subejercicio

OO0 6 000 o . 5D 0O 000 0 0

O 0O 00 O O O OO o

2>

Tamaulipas

instituto Tamaulipeco de
Educacion para Adultos

_ Direccion General
Emiliano P. Nafarrete Norte

N 333 Zona Centro C.P. 87000

S



=~ 4
‘ Tamaulipas

Gobierno del Estade

Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Instituto Tamaulipeco de Educacién para Adultos

Cuenta Publica 2024

ITEA

instituto Tamaulipeco
de Educacidn para Adultos

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

O 0O 0O 000 00000000000 O O00 oo o

o O O o

Egresos
Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Subejercielo
(Reducciones)

38,943,075 -10,091,755 28,851,320 28,851,320 28,851,320
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

38,943,075 -10,091,755 28,851,320 28,851,320 28,851,320
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0
0 =df 0 0 0

Tamaulipas

instituto Tamaulipeco de
Educacion para Aduitos

’t_w“gi_:gcpciﬁnfGencral
Emiliar . Nafarrete N
K" 333 Zona Centro C.P. 8(’{(’3%0




Instituto Tamaulipeco de Educacién para Adultos
Cuenta Publica 2024

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF ‘ I I EA

instituto Tamaulipeco
de Educacidn para Aduitos

‘ Tamaulipas :
Gobdarpa delitstade Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)

Concesidn de Préstamos 0] 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Total de Egresos 210,740,767 779,198 211,519,965 211,238,274 208,351,707 281,691
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